
Název akce: Aquacentrum - zavlažovací systém pro letní pláž II.etapa                              Dodatek č.1 SoD OMI-VZMR-2016-69 
 

- 1 - 

 

DODATEK č.1 
SMLOUVY O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-69 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
( dále jen občanský zákoník ) 

 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel:    Statutární město Pardubice 
se sídlem:    Pernštýnské náměstí 1 
     530 21  Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou - vedoucím odboru 

majetku a investic  
Zastoupený ve věcech technických:    Martinem Hebrem – technikem oddělení 

investic a technické správy OMI  
Tel: 466 859 402, 736 519 085 e-mail: martin.hebr@mmp.cz 
IČ: 00274046    DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:    KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:     xxxxxxxxxxx 
 (dále jen objednatel)     
                 
a 
 
Zhotovitel:  EVČ s.r.o. 
se sídlem:  Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice                              
Zastoupený ve věcech smluvních: ing. Marek Tabašek, PhD., jednatel společnosti 
      ing. Pavel Ruprecht, jednatel společnosti  
Zastoupený ve věcech technických: ing. Jiří Mrňávek 
Tel.: 466 053 520   e-mail: evc@evc.cz 
IČ: 13582275   DIČ:  CZ13582275 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 116  
bankovní spojení:  KB, a.s. 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen zhotovitel) 
 
 

I. 
 

Smluvní strany mezi sebou dne 19.9.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZMR-2016-69. 
 
Při realizaci 2. etapy zavlažovacího systému došlo ke kolizi s podzemním uzávěrem na přívodním 
potrubí technologické vody na stávajícím potrubí vedeného pod letní pláží, které spojuje venkovní 
zdroj vody s vnitřní úpravnou vody. Pro zachování funkce a trvalé ochrany tohoto uzávěru je nutné 
okolo uzávěru zhotovit novou šachtu, která bude současně sloužit také pro budoucí kontrolu a 
údržbu tohoto uzávěru. Smluvní strany se tak dohodly na rozšíření předmětu díla o vícepráce -  
provedení nové šachty, v důsledku čehož se navyšuje i cena za dílo o tyto vícepráce o částku 29.440,--  
Kč bez DPH.   
 
 



Název akce: Aquacentrum - zavlažovací systém pro letní pláž II.etapa                              Dodatek č.1 SoD OMI-VZMR-2016-69 
 

- 2 - 

 

   
Na základě dohodnutých víceprací dle tohoto dodatku zní cena za dílo nově takto: 
 
Původní cena dle SoD bez DPH                                  399.420,--  Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č.1 bez DPH     29.440,--  Kč 
Cena celkem vč. Dodatku č.1 bez DPH    428.860,--  Kč      
DPH 21%          90.060,60 Kč                                                              
Cena celkem vč. Dodatkuč.1 s DPH    518.920,60 Kč         

 
(slovy: pětsetosmnácttisícdevětsetdvacet Korun českých, šedesát haléřů  včetně DPH) 
 
 

II. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZMR-2016-69 ze dne 19.9.2016 zůstávají v platnosti 
v původním znění. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy. 
 
 
 
Příloha: rozpočet  

 
 

      
 
 
    V Pardubicích dne                  V Pardubicích dne  
 
 
 
 
 
        .................................................               ................................................. 
                      za objednatele                              za zhotovitele 
   Ing. Jaroslav Hruška                                    ing. Marek Tabašek, PhD. 
     vedoucí odboru majetku a investic     jednatel společnosti 
                  ing. Pavel Ruprecht 
          jednatel společnosti                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


